
Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, 21-04-2020

Nummer: 2020-RAAD-00015

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17-03-2020, nummer 2020-RAAD-00015;

besluit:

1. Het bestemmingsplan "Witte Paarden - Herontwikkeling Steenwijkerweg 235" gewijzigd vast
te stellen.

2. Geen exploitatieplan vast te stellen.

De raad voornoemd,

1


